СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРИДЦАТЬ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2021        № 33-04

О внесении изменений в Положение о порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-06

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной

службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Внести изменения в Положение о порядке присвоения и сохранения классных

чинов муниципальной службы муниципальным служащим органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-06 (в редакции решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.03.2021 № 26-03), изложив приложения

№№ 1, 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

                     Глава

муниципального образования

            ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова

«___» ___________ 20___ года

                                                                               Приложение к решению

                                                                          Совета депутатов ЗАТО г. Островной

                                                                              от 26 августа 2021 года № 33-04

                  «Приложение № 1

                  к Положению

                 о порядке присвоения и сохранения

                 классных чинов муниципальной

                службы муниципальным служащим

               органов местного самоуправления

            ЗАТО г. Островной Мурманской области

Представление на классный чин
__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

представляется к присвоению классного чина _________________________________

                                (наименование классного чина)

Замещаемая должность _____________________________________________________

Имеющийся классный чин __________________________________________________
(наименование классного чина, дата присвоения)

Стаж муниципальной службы ______________ лет, в том числе по последней

должности муниципальной службы ___________________ лет

Образование ______________________________________________________________
                               (какое учебное заведение окончил, дата окончания, специализация, квалификация)

Получение дополнительного профессионального образования ____________________

 _________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения,   дата получения дополнительного профессионального образования,

наименование программы, объем   часов)

Краткая характеристика на представляемого ___________________________________

 _________________________________________________________________________

Наименование должности руководителя,

представляющего муниципального

служащего к присвоению классного чина  _______________        __________________
                      (подпись)                            (инициалы, фамилия)

дата

_____________

Приложение № 2

к Положению

о порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальной службы

муниципальным служащим

органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной Мурманской области

Экзаменационный лист

муниципального служащего

1. Фамилия, имя, отчество ___________________________________________________

2. Год, число и месяц рождения ______________________________________________

3. Сведения о профессиональном образовании, наличии ученой степени, ученого

звания ___________________________________________________________________
 (когда и какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по образованию,

ученая степень, ученое звание)

4. Сведения о получении  дополнительного профессионального образования

__________________________________________________________________________
(документы о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или стажировке)

5. Замещаемая должность муниципальной службы на день проведения

квалификационного экзамена и дата назначения на эту должность _________________

6. Стаж муниципальной службы (в том числе по  последней  должности

муниципальной службы) ____________________________________________________

7. Общий трудовой стаж ____________________________________________________

8. Классный чин муниципальной службы ______________________________________
           (наименование классного чина и дата его присвоения)

9. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них _______________

__________________________________________________________________________

10. Замечания и предложения, высказанные аттестационной  комиссией

__________________________________________________________________________

11. Предложения, высказанные муниципальным служащим ______________________

_________________________________________________________________________

12. Оценка знаний, навыков  и  умений  (профессионального  уровня)

муниципального служащего по результатам квалификационного экзамена __________

__________________________________________________________________________
(признать, что муниципальный служащий сдал квалификационный экзамен

и рекомендовать его для присвоения классного чина муниципальной службы;

признать, что муниципальный служащий не сдал квалификационный экзамен)

13. Количественный состав аттестационной комиссии ___________________________

      На заседании присутствовало _______ членов аттестационной комиссии

      Количество голосов за ____________, против _____________

14. Примечания ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Председатель

аттестационной комиссии  _______________   ___________________
(подпись)             (расшифровка подписи)

Заместитель председателя

аттестационной комиссии   _______________   ___________________
(подпись)             (расшифровка подписи)

Секретарь

аттестационной комиссии    _______________   ___________________
(подпись)             (расшифровка подписи)

Члены

аттестационной комиссии    _______________   ___________________
(подпись)             (расшифровка подписи)

Дата проведения квалификационного экзамена _________________________________

С экзаменационным листом ознакомился ______________________________________
          (подпись муниципального служащего, дата)

(место для печати муниципального органа)

____________.»